Проект вносится

Главой города

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

Об освобождении от должности
Председателя Контрольно-
счетной палаты города Сургута

В соответствии с пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального
образования городской округ город Сургут, рассмотрев представленный проект
решения, Дума города РЕШИЛА:

Освободить 29.02.2012 Председателя Контрольно-счетной палаты города
Сургута Олыпанникову Марину Викторовну от должности муниципальной
службы высшей группы должностей, учрежденных для выполнения функции
«руководитель».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

2012